

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CH159  
Stavba: OSTRAVA JIH - PARO

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
  
Uchazeč:  
KOMA Trade CZ - EU, s.r.o.  
  
Projektant:  
  
Zpracovatel:  
  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 2. 5. 2019  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ: 26863278  
DIČ: CZ26863278  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                  |          |            |             |              |
|------------------|----------|------------|-------------|--------------|
| Cena bez DPH     |          |            |             | 862 700,71   |
| DPH              |          | Sazba daně | Základ daně | Výše daně    |
|                  | základní | 21,00%     | 862 700,71  | 181 167,15   |
|                  | snížená  | 15,00%     | 0,00        | 0,00         |
| Cena s DPH v CZK |          |            |             | 1 043 867,86 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CH159  
Stavba: OSTRAVA JIH - PARO

Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč: KOMA Trade CZ - EU, s.r.o.

Datum: 2. 5. 2019  
Projektant:  
Zpracovatel:

| Kód                | Popis                                           | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|-------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                                 | 862 700,71         | 1 043 867,86     |
| 02                 | Kopec na parc.č. 1237/18, k.ú. Zábřeh nad Odrou | 862 700,71         | 1 043 867,86     |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: OSTRAVA JIH - PARO  
Objekt: Kopec na parc.č. 1237/18, k.ú. Zábřeh nad Odrou

|                            |                   |
|----------------------------|-------------------|
| KSO:                       | CC-CZ:            |
| Místo:                     | Datum: 2. 5. 2019 |
| Zadavatel:                 | IČ:               |
|                            | DIČ:              |
| Uchazeč:                   | IČ: 26863278      |
| KOMA Trade CZ - EU, s.r.o. | DIČ: CZ26863278   |
| Projektant:                | IČ:               |
|                            | DIČ:              |
| Zpracovatel:               | IČ:               |
|                            | DIČ:              |
| Poznámka:                  |                   |

|              |             |            |                    |
|--------------|-------------|------------|--------------------|
| Cena bez DPH |             |            | 862 700,71         |
| DPH základní | Základ daně | Sazba daně | Výše daně          |
| snížená      | 862 700,71  | 21,00%     | 181 167,15         |
|              | 0,00        | 15,00%     | 0,00               |
| Cena s DPH   |             |            | v CZK 1 043 867,86 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

|                                                         |                   |
|---------------------------------------------------------|-------------------|
| Stavba: OSTRAVA JIH - PARO                              | Datum: 2. 5. 2019 |
| Objekt: Kopec na parc.č. 1237/18, k.ú. Zábřeh nad Odrou | Projektant:       |
| Místo:                                                  | Zpracovatel:      |
| Zadavatel:                                              |                   |
| Uchazeč: KOMA Trade CZ - EU, s.r.o.                     |                   |
| Kód dílu - Popis                                        | Cena celkem [CZK] |

|                                         |            |
|-----------------------------------------|------------|
| Náklady ze soupisu prací                | 862 700,71 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 862 700,71 |
| 1 - Zemní práce                         | 260 542,00 |
| 2 - Zakládání                           | 4 860,00   |
| 5 - Komunikace pozemní                  | 294 300,00 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 126 620,00 |
| 997 - Přesun sutě                       | 122 434,04 |
| 998 - Přesun hmot                       | 53 944,67  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OSTRAVA JIH - PARO

Objekt: Kopec na parc.č. 1237/18, k.ú. Zábřeh nad Odrou

Místo: Datum: 2. 5. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: KOMA Trade CZ - EU, s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

862 700,71

D HSV Práce a dodávky HSV

862 700,71

D 1 Zemní práce

260 542,00

|                                                |   |            |                                                                                    |     |         |          |           |
|------------------------------------------------|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 6                                              | K | 112151012  | Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene do 300 mm                    | kus | 1,000   | 2 500,00 | 2 500,00  |
| 3                                              | K | 113107231  | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 200 m2             | m2  | 620,000 | 100,00   | 62 000,00 |
| 1                                              | K | 113107241  | Odstranění podkladu živичného tl 50 mm strojně pl přes 200 m2                      | m2  | 620,000 | 55,00    | 34 100,00 |
| 2                                              | K | 113202111  | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                        | m   | 413,000 | 49,00    | 20 237,00 |
| 26                                             | K | 119003213R | Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky do 1,8 m - zřízení            | m   | 150,000 | 55,00    | 8 250,00  |
| 27                                             | K | 119003214R | Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky do 1,8 m - odstranění         | m   | 150,000 | 30,00    | 4 500,00  |
| 28                                             | K | 119003215R | Pronájem momentálního oplocení na dobu 5 měsíců včetně dopravy                     | m   | 150,000 | 325,00   | 48 750,00 |
| 21                                             | K | 121101101  | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m                                 | m3  | 19,000  | 80,00    | 1 520,00  |
| VV (70+2*12,5)*0,2                             |   |            |                                                                                    |     | 19,000  |          |           |
| 23                                             | K | 171101103R | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných, včetně dovozu zeminy    | m3  | 87,000  | 800,00   | 69 600,00 |
| VV 75+2*6                                      |   |            |                                                                                    |     | 87,000  |          |           |
| 22                                             | K | 181301103  | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 | m2  | 200,000 | 30,00    | 6 000,00  |
| 24                                             | K | 181411131  | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5   | m2  | 200,000 | 14,00    | 2 800,00  |
| 25                                             | M | 00572410   | osivo směs travní parková                                                          | kg  | 3,000   | 95,00    | 285,00    |
| VV 200*0,015 *Přepočtené koeficientem množství |   |            |                                                                                    |     | 3,000   |          |           |

D 2 Zakládání

4 860,00

|    |   |           |                                                                                      |    |         |      |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 14 | K | 215901101 | Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 | m2 | 540,000 | 9,00 | 4 860,00 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|

D 5 Komunikace pozemní

294 300,00

|    |   |           |                                                                           |    |         |        |            |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 15 | K | 564861115 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 240 mm                                        | m2 | 540,000 | 155,00 | 83 700,00  |
| 16 | K | 596211210 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 | m2 | 540,000 | 200,00 | 108 000,00 |
| 17 | M | 59245013  | dlažba zámková profilová 20x16,5x8 cm přírodní                            | m2 | 540,000 | 190,00 | 102 600,00 |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

126 620,00

|                 |   |            |                                                                                              |     |         |          |           |
|-----------------|---|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 18              | K | 916231213  | Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m   | 215,000 | 170,00   | 36 550,00 |
| 19              | M | 59217017   | obrubník betonový chodnikový 100x10x25 cm                                                    | m   | 215,000 | 78,00    | 16 770,00 |
| 7               | K | 936004212R | Odstranění konstrukce dřevěného pískoviště 4x4 m včetně písku                                | kus | 1,000   | 4 000,00 | 4 000,00  |
| 4               | K | 962052211  | Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3                                                 | m3  | 34,425  | 2 000,00 | 68 850,00 |
| VV 40,5*1,7*0,5 |   |            |                                                                                              |     | 34,425  |          |           |
| 5               | K | 966001211  | Odstranění lavičky stabilní zabetonované                                                     | kus | 1,000   | 450,00   | 450,00    |

D 997 Přesun sutě

122 434,04

|                                      |   |           |                                                                                                   |   |           |        |           |
|--------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|--------|-----------|
| 8                                    | K | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km                                                        | t | 430,027   | 130,00 | 55 903,51 |
| 9                                    | K | 997221579 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot                                           | t | 2 150,135 | 15,00  | 32 252,03 |
| VV "odvoz předpoklad 5 km" 430,027*5 |   |           |                                                                                                   |   | 2 150,135 |        |           |
| 10                                   | K | 997221815 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101       | t | 286,155   | 60,00  | 17 169,30 |
| VV 201,5+84,655                      |   |           |                                                                                                   |   | 286,155   |        |           |
| 11                                   | K | 997221825 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101 | t | 82,620    | 60,00  | 4 957,20  |
| 12                                   | K | 997221845 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302       | t | 60,760    | 200,00 | 12 152,00 |

D 998 Přesun hmot

53 944,67

|    |   |           |                                                       |   |         |        |           |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|
| 20 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným | t | 414,959 | 130,00 | 53 944,67 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|

## Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

| Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky |                                       |                   |                                                                                                     |                      |
|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|
| Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce                                      |                                       |                   | Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH | % podíl na plnění VZ |
| VZ 77.19 „Sáňkovací kopec, plocha mezi ul. P. Lumumby a Kosmonautů“                   |                                       |                   |                                                                                                     |                      |
| 1.                                                                                    | Název:                                | Bez poddodavatelů |                                                                                                     |                      |
|                                                                                       | Sídlo / místo podnikání:              |                   |                                                                                                     |                      |
|                                                                                       | Tel., fax:                            |                   |                                                                                                     |                      |
|                                                                                       | E-mail:                               |                   |                                                                                                     |                      |
|                                                                                       | IČO:                                  |                   |                                                                                                     |                      |
|                                                                                       | DIČ:                                  |                   |                                                                                                     |                      |
|                                                                                       | Spisová značka v obchodním rejstříku: |                   |                                                                                                     |                      |
|                                                                                       | Osoba oprávněná jednat za účastníka:  |                   |                                                                                                     |                      |
|                                                                                       | Osoby zmocněné k dalším jednáním:     |                   |                                                                                                     |                      |
| 2.                                                                                    | Název:                                |                   |                                                                                                     |                      |
|                                                                                       | Sídlo / místo podnikání:              |                   |                                                                                                     |                      |
|                                                                                       | Tel., fax:                            |                   |                                                                                                     |                      |
|                                                                                       | E-mail:                               |                   |                                                                                                     |                      |
|                                                                                       | IČO:                                  |                   |                                                                                                     |                      |
|                                                                                       | DIČ:                                  |                   |                                                                                                     |                      |
|                                                                                       | Spisová značka v obchodním rejstříku: |                   |                                                                                                     |                      |
|                                                                                       | Osoba oprávněná jednat za účastníka:  |                   |                                                                                                     |                      |
|                                                                                       | Osoby zmocněné k dalším jednáním:     |                   |                                                                                                     |                      |

## Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

| Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka |                    |
|-----------------------------------------------|--------------------|
| Podpis osoby:                                 |                    |
| Titul, jméno, příjmení, funkce:               | Ing. Martin Kocyan |
| Datum:                                        | 16.08.2019         |

